



# Super Papelera S.A. de C.V. Suc Uruapan

Aguillillas No. 169, Col. Fracc.Cupatitzio, Uruapan  
Michoacán C.P. 60190 Tel. 4525236000

Régimen General de Ley Personas Morales(601) R.F.C. SPA86011021A

Quejas : 5585253520

Cliente AIN1503

Factura: B-639228

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS  
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

## Factura B-639228

FECHA

13/01/2025 13:31:02



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
1	500.00	PZA H87	20102059	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA CARTA 360 KINERA	\$ 1.35	0.00	\$ 1.35	\$ 675.00
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 108.00		
2	1.00	CJA XBX	1600201	44122011	FOLDER CARTA C/100 AZUL NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 30.76		
3	1.00	CJA XBX	1600202	44122011	FOLDER CARTA C/100 CANARIO NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 30.76		
4	1.00	CJA XBX	1600204	44122011	FOLDER CARTA C/100 CREMA NASSA	\$ 173.82	0.00	\$ 173.82	\$ 173.82
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 27.81		
5	1.00	CJA XBX	1600205	44122011	FOLDER CARTA C/100 ROSA NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 30.76		
6	1.00	CJA XBX	1600203	44122011	FOLDER CARTA C/100 VERDE NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 30.76		
7	50.00	PZA H87	24409002	55121804	GAFETE 6X9 1002 CON CORDON SABLON	\$ 29.02	0.00	\$ 29.02	\$ 1,451.00
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 232.16		
8	2.00	PZA H87	24409482	44111914	TABLA AGARRAPAPEL CARTA CON CLIP 2323 CRISTAL	\$ 82.00	0.00	\$ 82.00	\$ 164.00
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 26.24		
9	25.00	PZA H87	0040900822	44102000	MICA TERMICA 10MM CARTA M130251 GBC	\$ 10.12	0.00	\$ 10.12	\$ 253.00
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 40.48		
10	11.00	PZA H87	201020226	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 4 9401 BLANCA KINERA	\$ 112.91	0.00	\$ 112.91	\$ 1,242.01
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 198.72		
11	36.00	PZA H87	2010225	44121716	MARCATEXTOS VISION PLUS 2600 VERDE VISION PLUS	\$ 9.43	0.00	\$ 9.43	\$ 339.48
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 54.32		
12	36.00	PZA H87	2010226	44121716	MARCATEXTOS VISION PLUS 2600 AZUL. VISION PLUS	\$ 9.43	0.00	\$ 9.43	\$ 339.48
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 54.32		
13	36.00	PZA H87	2010227	44121716	MARCATEXTOS VISION PLUS 2600 NARANJA VISION PLUS	\$ 9.43	0.00	\$ 9.43	\$ 339.48
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 54.32		
14	36.00	PZA H87	2010223	44121716	MARCATEXTOS VISION PLUS 2600 AMARILLO VISION PLUS	\$ 9.43	0.00	\$ 9.43	\$ 339.48
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 54.32		
15	36.00	PZA H87	2010224	44121716	MARCATEXTOS VISION PLUS 2600 ROSA. VISION PLUS	\$ 9.43	0.00	\$ 9.43	\$ 339.48
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 54.32		

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto:

Referencia:

Domicilio: LAZARO CARDENAS  
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of.

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230



# Super Papelera S.A. de C.V. Suc Uruapan

Aguillillas No. 169, Col. Fracc.Cupatitzio, Uruapan

Michoacán C.P. 60190 Tel. 4525236000

Régimen General de Ley Personas Morales(601) R.F.C. SPA86011021A

Quejas : 5585253520

Cliente AIN1503

Factura: B-639228

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

## Factura B-639228

FECHA

13/01/2025 13:31:02



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
16	72.00	PZA H87	2010205747	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 AZUL AZOR	\$ 3.08	0.00	\$ 3.08	\$ 221.76
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 35.48		
17	84.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR	\$ 2.67	0.00	\$ 2.67	\$ 224.28
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 35.88		
18	1.00	PZA H87	1090918	44102606	CINTA SECRETARY NYLON NG/RJO 241 KORES	\$ 28.19	0.00	\$ 28.19	\$ 28.19
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 4.51		
19	4.00	PZA H87	445090050	23151901	CUTTER GRANDE USO PESADO CON GUIA 123 KW	\$ 29.52	0.00	\$ 29.52	\$ 118.08
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 18.89		
20	1.00	PZA H87	20909010	44121615	ENGRAPADORA PLASTICO 1/2TIRA NEGRO B600 BOSTITCH	\$ 97.68	0.00	\$ 97.68	\$ 97.68
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 15.63		
21	1.00	PAQ XPK	0930207556	60105704	LAPIZ ADHESIVO PRITT PS 42GRS C/5 + 1 DE 11GRS*** PRITT	\$ 186.62	0.00	\$ 186.62	\$ 186.62
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 29.86		
22	1.00	PZA H87	08409051	44101602	PERFORADORA 3 ORIF 20HJS USO PESADO 914 ACME	\$ 534.80	0.00	\$ 534.80	\$ 534.80
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 85.57		
23	16.00	PZA H87	2220907	24121503	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICO CARTA 36.5X30X25CMS	\$ 71.98	0.00	\$ 71.98	\$ 1,151.68
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 184.27		
24	10.00	PZA H87	2440944	44111914	TABLA AGARRAPAPEL CARTA ALUMINIO CON CLIP 2311AL	\$ 165.91	0.00	\$ 165.91	\$ 1,659.10
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 265.46		
25	4.00	CJA XBX	35909003	44111521	SUJETADOCUMENTOS 25MM C/12 BC-25 MAE	\$ 16.36	0.00	\$ 16.36	\$ 65.44
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 10.47		
26	2.00	PZA H87	20102024	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 2 PLG 9201 BLANCA KINERA	\$ 59.81	0.00	\$ 59.81	\$ 119.62
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 19.14		
27	1.00	PZA H87	20102027	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC D 4 PLG. 9411 BLANCA KINERA	\$ 122.65	0.00	\$ 122.65	\$ 122.65
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 19.62		
28	8.00	PZA H87	20102022	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC D 3 PLG 9311 BLANCA KINERA	\$ 86.02	0.00	\$ 86.02	\$ 688.16
<b>Impuesto</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor</b>	Tasa	<b>TasaOCuota</b>	0.160000	<b>Importe</b>	\$ 110.11		

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto:

Domicilio: LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Referencia:

Telefono: Of.

Cliente AIN1503

Factura: B-639228

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS  
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

## Factura B-639228

FECHA

13/01/2025 13:31:02



9 1 0 7 0 1 1 2 7 5 3 6 4



### Comentarios

### Importes

Subtotal:	\$ 11,643.37
Descuento:	\$ 0.00
16.00% I.V.A.:	\$ 1,862.94
<b>Total:</b>	<b>\$ 13,506.31</b>

### Importe con Letra

\*(TRECE MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 31/100 M.N.)\*

PAGARÉ: BUENO POR: \$13506.31

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 13/01/2025 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 12/02/2025 LA CANTIDAD DE \$13506.31\*(TRECE MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 31/100 M.N.)\* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

### Información del Timbre Fiscal

Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
EC5C5F1C-D1E4-11EF-B5B1-553AA732086F	00001000000710958839	00001000000700047508	2025-01-13T13:31:06

#### Sello Digital del Emisor

u1n2c7sA6FL7C8B12Me89JBS4bmOUTpvgzTelWW6fN3ChI+YSaFIGubleCPH1+Ra4UUaUpB0OIQ8r50VN6ZoXOGnmTTJJjCrJyGMCrpqFPQ1bB4vHRI/st+in06StLEZnh2nxw+jWgMSQKV+6MHuyKaUYzOLhEiac95YHgS7fMmNNvznWQc2oDEWTMI0HeyG537Ou3botGyBo9g+caauFBf3P364fbB7W6nLjb3+TQNGHUeP7kL/40kzEmbelh3xOcuHUK59hCPBGx/AR2sZtAVeq0jd8Z53VoqZRpTpi9vir

#### Sello Digital del SAT

ZCXuLGDyUEOEb0gQCKbmGfAT1vOLuXIIIEctxRglQHRFPeNOxyAdroaupINpZYG067M/RyD8hHeiJCSm1MjbKKiJiVQ98pZAusE6YsyhZjStV/+mmn/D9NqqXSgQkt2ugKvncvGTdGt5DgpykXL1eMs5Ps7L2T2ZRvG6GmfsOyomAle6eJ8rtkjYlmgMjP9pJcPkuRjOHhw7/X+hcu1So00HppUOfBgYaQg2tZ0WxEbXl7Li/Tb79ap9BoUYtgL

#### Cadena Original del Timbre

||1.1|EC5C5F1C-D1E4-11EF-B5B1-553AA732086F|2025-01-13T13:31:06|u1n2c7sA6FL7C8B12Me89JBS4bmOUTpvgzTelWW6fN3ChI+YSaFIGubleCPH1+Ra4UUaUpB0OIQ8r50VN6ZoXOGnmTTJJjCrJyGMCrpqFPQ1bB4vHRI/st+in06StLEZnh2nxw+jWgMSQKV+6MHuyKaUYzOLhEiac95YHgS7fMmNNvznWQc2oDEWTMI0HeyG537Ou3botGyBo9g+caauFBf3P364fbB7W6nLjb3+TQNGHUeP7kL/40kzEmbelh3xOcuHUK59hCPBGx/AR2sZtAVeq0jd8Z53VoqZRpTpi9vir

Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDI: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Regimén Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: \_\_\_\_\_

Referencia: \_\_\_\_\_

Domicilio: LAZARO CARDENAS  
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. \_\_\_\_\_

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230